Zdenka Pokorna

Predmét: FW: objednéavka ¢. 137/2019
Prilohy: Scan10004.PDF

From: Richard Sibrava [mailto:info@sibrava.cz]
Sent: Tuesday, May 14, 2019 12:01 PM

To: Zdenka Pokorna

Subject: RE: objednavka ¢. 137/2019

Dobry den, dékuji a souhlasim s objednavkou.
Pékny den

Richard Sibrava
Ceska Lipa, Jiraskova 712/16
mobil: +

email:

| Canon

From: Zderka Pokorna [mailto:]
Sent: Monday, May 13, 2019 9:14 AM

To: info@sibrava.cz
Subject: objednavka ¢. 137/2019

Dobry den pane Sibravo,

v pfiloze Vam posilam objednavku ¢. 137/2019 na opravy a servis kopirek

do konce r. 2019.

Vzhledem k tomu, Ze se jedna o druhou objedndavku a celkova ¢astka tak

presahne 50.000,- K¢ bez DPH, budou obé objednavky zverejnény v registru smluv.

Zadam timto o zaslani souhlasu s objednavkou, tento bude zvefejnén spolu s objednavkami.
Dékuji za spolupraci.

S pozdravem

Zdenka Pokorna

referent majetkové spravy
Odbor spravy majetku
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